

Combilent A/S

Ryttermarken 5
3520 Farum
CVR No. 19623742

Annual report 2020

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 03.03.2021

Claus Dall-Hansen
Conductor

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2020	8
Balance sheet at 31.12.2020	9
Statement of changes in equity for 2020	11
Notes	12
Accounting policies	15

Entity details

Entity

Combilent A/S
Ryttermarken 5
3520 Farum

CVR No.: 19623742
Registered office: Furesø
Financial year: 01.01.2020 - 31.12.2020

Board of Directors

Claus Dall-Hansen
Jesper Trier
Tomas Patrik Stolpe
Carl Johan Olof Lundberg

Executive Board

Claus Dall-Hansen

Auditors

PriceWaterHouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Milnersvej 43
3400 Hillerød
CVR No.: 33771231

Management commentary

Primary activities

The Entity's activities are development, manufacture and sale of electronic equipment for the telecommunication sector.

Development in activities and finances

Results for the year 2020 show a loss of DKK 1,528 thousand and the balance sheet at 31 December 2020 shows an equity of DKK 37,493 thousand. Management considers the operating profit unsatisfactory. The huge decline in revenue is mostly a result of the global Covid-19 pandemic. The Company is fully export-oriented, and because of the dramatic export market slowdown in the spring attributed to the uncertainty about Covid-19, the Company's sales were immediately impacted.

Investment decisions about telecom equipment had to give way to government crisis management and the allocation of financial resources to help packages and health sectors. Consequently, we have experienced an extreme reluctance in terms of deciding on new investments in the sector in which the Company has its market niche. A significant cost reduction was made in the Company which is why a huge loss was avoided. In the light of a 30% decline in revenue, the loss is not frightening and will have no impact on the Company's future operations.

Market shares and customer loyalty are maintained, and the Company expects to see an increase as soon as the travel activities can be resumed and the decision-makers realise that investments in infrastructure cannot be postponed much longer.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2020

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Gross profit/loss		13,296,612	27,294,907
Staff costs	1	(14,081,565)	(15,866,462)
Depreciation, amortisation and impairment losses	2	(920,232)	(798,324)
Operating profit/loss		(1,705,185)	10,630,121
Other financial income	3	1,112,155	2,621,172
Impairment losses on financial assets		0	9,977,423
Other financial expenses	4	(1,357,430)	(1,550,739)
Profit/loss before tax		(1,950,460)	21,677,977
Tax on profit/loss for the year	5	422,113	(2,580,663)
Profit/loss for the year		(1,528,347)	19,097,314
Proposed distribution of profit and loss			
Ordinary dividend for the financial year		9,200,000	7,700,000
Retained earnings		(10,728,347)	11,397,314
Proposed distribution of profit and loss		(1,528,347)	19,097,314

Balance sheet at 31.12.2020

Assets

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Other fixtures and fittings, tools and equipment		621,523	882,656
Leasehold improvements		1,810,212	2,456,311
Property, plant and equipment	6	2,431,735	3,338,967
Investments in group enterprises		550	550
Other receivables		819,751	791,345
Other financial assets	7	820,301	791,895
Fixed assets		3,252,036	4,130,862
Raw materials and consumables		10,090,991	12,473,703
Inventories		10,090,991	12,473,703
Trade receivables		9,011,710	6,268,630
Receivables from group enterprises	8	13,653,199	25,769,539
Other receivables		473,061	693,394
Income tax receivable		366,815	0
Prepayments		445,586	704,869
Receivables		23,950,371	33,436,432
Cash		0	5,730
Current assets		34,041,362	45,915,865
Assets		37,293,398	50,046,727

Equity and liabilities

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Contributed capital		600,000	600,000
Retained earnings		18,464,173	29,192,520
Proposed dividend		9,200,000	7,700,000
Equity		28,264,173	37,492,520
Deferred tax		140,856	196,154
Provisions		140,856	196,154
Bank loans		11,621	120,707
Trade payables		2,173,592	965,988
Payables to group enterprises		3,998,050	8,162,687
Income tax payable		0	425,365
Other payables		2,705,106	2,683,306
Current liabilities other than provisions		8,888,369	12,358,053
Liabilities other than provisions		8,888,369	12,358,053
Equity and liabilities		37,293,398	50,046,727
Unrecognised rental and lease commitments	9		
Contingent liabilities	10		
Group relations	11		

Statement of changes in equity for 2020

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Proposed dividend DKK	Total DKK
Equity beginning of year	600,000	29,192,520	7,700,000	37,492,520
Ordinary dividend paid	0	0	(7,700,000)	(7,700,000)
Profit/loss for the year	0	(10,728,347)	9,200,000	(1,528,347)
Equity end of year	600,000	18,464,173	9,200,000	28,264,173

Notes

1 Staff costs

	2020	2019
	DKK	DKK
Wages and salaries	12,671,512	14,385,442
Pension costs	1,114,380	1,103,490
Other social security costs	295,673	377,530
	14,081,565	15,866,462
Average number of full-time employees	24	23

2 Depreciation, amortisation and impairment losses

	2020	2019
	DKK	DKK
Depreciation of property, plant and equipment	920,232	798,324
	920,232	798,324

3 Other financial income

	2020	2019
	DKK	DKK
Financial income from group enterprises	42,079	111,689
Other financial income	1,070,076	2,509,483
	1,112,155	2,621,172

4 Other financial expenses

	2020	2019
	DKK	DKK
Financial expenses from group enterprises	59,576	76,044
Other interest expenses	1,297,854	1,474,695
	1,357,430	1,550,739

5 Tax on profit/loss for the year

	2020	2019
	DKK	DKK
Current tax	(366,815)	2,525,365
Change in deferred tax	(55,298)	55,298
	(422,113)	2,580,663

6 Property, plant and equipment

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK	Leasehold improvements DKK
Cost beginning of year	4,961,250	3,230,495
Additions	12,998	0
Cost end of year	4,974,248	3,230,495
Depreciation and impairment losses beginning of year	(4,078,594)	(774,184)
Depreciation for the year	(274,131)	(646,099)
Depreciation and impairment losses end of year	(4,352,725)	(1,420,283)
Carrying amount end of year	621,523	1,810,212

7 Financial assets

	Investments in group enterprises DKK	Other receivables DKK
Cost beginning of year	550	791,345
Additions	0	28,406
Cost end of year	550	819,751
Carrying amount end of year	550	819,751

Investments in subsidiaries	Registered in	Corporate form	Equity interest %	Equity DKK	Profit/loss DKK
TX RX Systems, Inc. EIN 27- 3991986	USA	Ltd.	100	9,788,215	11,440,014

8 Receivables from group enterprises

Receivables from group enterprises comprise funds that are part of a cash pooling arrangement and an intragroup account. No due date has been decided for the intra-group account. The cash pooling arrangement is like cash resources and, consequently, it is impossible to calculate how much is falling due after one year.

9 Unrecognised rental and lease commitments

	2020 DKK	2019 DKK
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	4,846,725	6,335,865

10 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Indutrade A/S serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

11 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:
Indutrade AB, Stockholm, Sweden
